
BAROS  Espárragos todo rosca metal zincado

R

L

Espárragos rosca madera

TONGA  Espárragos 2 Roscas Madera-Metal ZINCADO

CÓDIGO ACABADOCÓDIGO MATERIALL Ø
1191.112
1191.104
1191.114
1191.121
1191.126

hierro
hierro
hierro
hierro
hierro

8
8
8
8
8

35
60
70
80
100

zincado
zincado
zincado
zincado
zincado

1250
1250
1250
1250
1000

S

S

0,04€
0,04€

0,045€
0,05€
0,05€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1
1
1
1
1

2066
5492
535

6495
21647S

S
S
S
S

S

S

0,0265€
0,0270€
0,0250€
0,0255€
0,0575€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1
1
1
1
1

10817
5224

14379
73337
45984S

S
S
S
S

CÓDIGO ACABADOCÓDIGO MATERIALL R
1191.105
1191.106
1191.143
1191.144
1191.180

hierro
hierro
hierro
hierro
hierro

1/4
1/4
1/4
1/4
10

50
60
30
40
100

zincado
zincado
zincado
zincado
zincado

3500
3500
3500
3500
500

Descuento Especial 10%  Stock completo, (por código)

L

R

0,0185€
0,027€

0,0315€
0,0432€
0,011€
0,011€
0,011€
0,011€
0,011€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1
1
1
1
1
1
1
1
1

18258
4000

20000
20000
2500
250
422
250
390

S
E

S
E

S

S
S

S

Descuento Especial 10%  Stock completo, (por código)

ACABADO
zincado
zincado
zincado
zincado
zincado
zincado
zincado
zincado
zincado

MATERIAL
hierro
hierro
hierro
hierro
hierro
hierro
hierro
hierro
hierro

R
M5
M6
M8
M8
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

L
28
45
50
80
25
40
45
50
60

CÓDIGO
439.30

1191.131
1191.122
1191.111

647.9
647.12
647.30
647.13
647.34

2000
4500
2500
1000
1000
1000
1000
1000
1000 S

Ofertas válidas hasta fin de existencias www.verduonline.com 04.16

Outlet

4


